

---

# Foodapp ApS

**CVR-nr.: 41144343**

Nansensgade 96 kl  
1366 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2023**

---

**Avni Selmani**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Foodapp ApS  
Nansensgade 96 kl  
1366 København K  
e-mailadresse: [info@kbh-trafik.dk](mailto:info@kbh-trafik.dk)  
CVR-nr.: 41144343  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Foodapp ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brønshøj, den 02/07/2023

## Direktion

Resad Memisi

Avni Selmani

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt 'aktiviteter i tilknytning hertil.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT      kr. 29.660

EGENKAPITAL            kr. 183.707

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>64.475</b>	<b>84.305</b>
Andre driftsomkostninger		-34.019	-1.925
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.456</b>	<b>82.380</b>
Andre finansielle omkostninger		-797	-896
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.659</b>	<b>81.484</b>
Skat af årets resultat	1	-6.512	-17.926
<b>Årets resultat</b>		<b>23.147</b>	<b>63.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.147	
<b>I alt</b>		<b>23.147</b>	<b>63.558</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.613	28.769
Tilgodehavende skat		928	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.541</b>	<b>28.769</b>
Likvide beholdninger		168.867	154.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>202.408</b>	<b>183.081</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>202.408</b>	<b>183.081</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		143.707	120.559
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>183.707</b>	<b>160.559</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.596	
Skyldig moms og afgifter		9.617	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.488	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.701</b>	<b>22.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.701</b>	<b>22.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>202.408</b>	<b>183.081</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-6.512	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-6.512</b>	<b>0</b>

### 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 03-02-2020	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	2